
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 a 3 

 

Zadavatel, Dopravní podnik Ostrava a.s., obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel 

uvádí znění dotazu a připojuje příslušné vysvětlení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 11.11.2021 

Po prostudování zadání, bychom rádi znali odpověď na následující otázky: 

1) Jaký je rozsah úprav zpevněných ploch pro projekt trolejbusové měnírny, v návaznosti 

na jiné investiční akce DPO? 

2) Je k dispozici stávající stavební dokumentace objektu nebo bude nutné při projektování 

stavbu zaměřit? 

Děkuji za odpověď. 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 ze dne 15.11.2021 

Ad 1) 

V rámci projektové dokumentace bude řešen pouze návrh na obnovu zpevněných ploch 

v rozsahu okapových chodníků, další zpevněné plochy okolo měnírny nebudou předmětem 

projektové dokumentace. 

Ad 2) 

Zadavatel nemá k dispozici projektovou dokumentaci objektu. Zhotovitel si bude muset objekt 

zaměřit.  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 15.11.2021 

Oficiálně už nejde podat dotaz. Tak jen upozornění. Při skládání nabídky jsme nenašli v 

zadání Přílohu č. 9 - uvedena na str. 2 nahoře v zadávací dokumentaci. 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 3 ze dne 15.11.2021 

Zadavatel provedl kontrolu zveřejněné zadávací dokumentace a zjistil, že v bodě 1.2 zadávací 

dokumentace je nad rámec uvedena, z důvodu písařské chyby, věta: „Příloha č. 9 - zadavatel 

zpracoval tuto přílohu jako závazný dokument. Dodavatel pouze doplní požadované údaje, a 

doloží jako součást své nabídky. Dodavatel doloží přílohu jako součást své nabídky.“ 

Zadavatel tímto tuto výše uvedenou větu ze zadávací dokumentace vypouští. 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„PD částečná rekonstrukce měnírny Sokolská“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  



Stránka 2 z 2 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě 15. 11. 2021 

 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2021-11-15T13:02:48+0100
	Ing. Eva Kolarčíková




